..
Муниципальное общеобразовательное учреждение

Вочевская средняя общеобразовательная школ

ПРИКАЗ

От 07 сентября 2022
№68

О создании комиссии по родительскому

контролю за организацией

горячего питания учащихся

На основании Положения об общественном (родительском) контроле за
организацией горячего питания учащихся, Порядка проведения
роцитсльского контроля за организацией питания учащихся, в целях
соблюдения СанПиН 2.3/2.4.3590-20 при организации питания учащихся
приказываю:

1. Создать комиссию по контролю за организацией горячего питания
учащихся из состава родителей (законных представителей) учащихся на
2022-2023 учебный год.

2. Рассмотреть данный вопрос на общешкольном родительском комитете 1-
11 классов сроком до 25 сентября 2022 года следующие вопросы:

2.1. об организации питания учащихся класса;

2.2. о кандидатуре родителя в комиссию по родительскому контролю за
организацией питания.

3. Предоставить председателю родительского комитета информацию о
кандидатурах в комиссию по родительскому контролю за организацией
питания сроком до 25 сентября 2022 года.

4. Возложить на социального педагога Морохину Е.А.. контроль за
исполнением приказа.

Директор Ревеняла Ж.В.

.,.